
UCHWAŁA NR VII/111/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Annie Hill

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Annie Hill 
tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 7FCC614C-A36B-4A42-8F2C-1DC7160A15A7. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Anna Hill przez 41 lat pracowała jako nauczyciel. Przez 11 lat pełniła funkcję zastępcy dyrektora
szkoły. Od 1988 r. przez 16 lat była dyrektorem szkoły. Autorka wielu racjonalizatorskich pomysłów,
które z powodzeniem wcielała w życie. Wybitny dyrektor szkoły, doskonały pedagog, cieszący się
zaufaniem współpracownik, utrzymujący kontakt z dziećmi i rodzicami nauczyciel. Cieszyła się dużym
autorytetem w środowisku szkolnym i pozaszkolnym. W swej pracy zawodowej wyróżniała się dużą
sumiennością i pracowitością. Skutecznie motywowała grono pedagogiczne do doskonalenia i rozwoju,
dzięki czemu Szkoła Podstawowa nr 4, jako jedna z pierwszych w Polsce aktywnie uczestniczyła
w „Klubie Szkół Uczących się” i otrzymała dwa certyfikaty: „Szkoła z klasą” i „Szkoła ucząca się”.
Uhonorowana dwukrotnie nagrodami: „Nagrodą Ministra Oświaty i Wychowania” oraz „Nagrodą
Kuratora Oświaty”.

Id: 7FCC614C-A36B-4A42-8F2C-1DC7160A15A7. Podpisany Strona 1




